res vel regulares ecclesias, monasteria, dignitates, personatus et quevis alia ecclesiastica beneficia in commendam seu etiam plura^q incompatibilia obtinentes tam de^r sibi commendatis quam incompatibilibus beneficiis antedictis citramontani infra tres^s, ultramontani vero infra^t sex^u menses a publicatione ipsius constitutionis computandos integrum medietatem illorum fructuum, redditum et proventuum^v Camere apostolice effectualiter^w solvere tene-rentur^x sub excommunicationis pena, quam incurrent ipso facto, elapso dicto tempore eos^y dignitatibus, personatibus, administrationibus et beneficiis commendatis huiusmodi privatos et dispensationes^z ad incompatibilia revocatas^{aa} ac dignitates et beneficia vacare et tamquam vacantia impetrari posse et ipsos negligentes aut solvere^{bb} detractantes ad illa et alia obtinenda prorsus inhabiles^{cc} esse censuit et decrevit. Hanc siquidem constitutio-nem ad expeditionem tunc indictam^{dd} propter^{ee} personalem eius^{ff} profectionem necessari-am^{gg}, ipsius profectionis^{hh} personalis causa cessanteⁱⁱ, prefatus sanctissimus dominus no-ster ad relevandas^{jj} necessitates prelatorum et^{kk} ecclesiasticarum personarum^{ll} ac onera ecclesiarum, ut prefertur, revocat, cassat, annullat^{mm} et pro infecta habendam esseⁿⁿ de-crevit, prelatos nihilominus et alias^{oo} ecclesiasticas personas, si quam ob non solutionem^{pp} medietatis commendarum^{qq} et incompatibilium^{rr} predictorum excommunicationis sententi-am incurrisse, absolvens^{ss} ac super irregularitate ac inhabilitate dispensans, decernens illos super commendis et incompatibilibus^{tt} beneficiis huiusmodi occasione non solutionis predicte^{uu} nullatenus impeti^{vv} posse aut quomodolibet molestari^{ww}.

Placet, publicetur^{xx} et describatur^{yy} in Cancellaria^{zz}, Petrus^{aaa2}.

Lecta et publicata fuit suprascripta revocatio, Rome in Cancellaria apostolica^{bbb}, die deci-maseptima^{ccc} mensis novembbris anno incarnationis dominice MCCCCLXIIII^{ddd3}, inductione XII^{eee}, pontificatus eiusdem^{ff} domini nostri domini Pauli pape secundi^{ggg} anno primo^{hhh}, et in Audientia contradictarum, die decimanonaⁱⁱⁱⁱ mensis, anni, inductionis et pontificatus pre-dictorum^{jjj4}.

¹ = Pius II. Nr. 173.

² Petrus Barbus = Paul II.

³ 1464 November 17.

⁴ 1464 November 19.

^a Cassatio - reservatam BL 2825; BL 2850, VL 6343 Revocatio constitutionis Pii mandantis, ut obtinentes beneficia in commenda et plura incompatibilia solverent certam portionem pro expeditione contra Turcos